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TERMINE 2014

REFERAT PFLEGEund ALTENHILFE

DATUM

07.01.2014
13.01.2014
14.01.2014
21.01.2014

UHRZEIT

09.00 bis 13.00 Uhr
14.00 bis 17.00 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr

DATUM

13.02.2014
14.02.2014
18.02.2014
18.02.2014
25.02.2014

UHRZEIT

09.00 bis 12.30 Uhr
10.00 bis 13.30 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr

FEBRUAR

GREMIUM ORT

FG Sozialstationen LGS, 5.04

FG Altere Menschen Sozialwerk
FG StatPflegVers LGS
Betreuungsvereine KOL
GREMIUM ORT

QZ stationar KOL

AG Pflege, Gesundheit, Verbr. LGS

FG StatPflegVers Burgerzentrum Neukdlln

Betreuungsvereine KOL
FG StatPflegVers/TAPF Burgerzentrum Neukdlln

DATUM

05.03.2014
04.03.2014
17.03.2014
11.03.2014
18.03.2014

UHRZEIT

14.00 bis 16.30 Uhr
09.00 bis 13.00 Uhr
14.00 bis 17.00 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr

GREMIUM ORT
Landespflegeausschuss SenGesSoz
FG Sozialstationen LGS, 5.04
FG Altere Menschen Sozialwerk
FG StatPflegVers LGS
Betreuungsvereine KOL

DATUM
09.04.2014
15.04.2014

UHRZEIT
10.00 bis 13.30 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr

APRIL
GREMIUM ORT
AG Pflege, Gesundheit, Verbr. LGS
Betreuungsvereine KOL

DATUM

06.05.2014
15.05.2014
19.05.2014
20.05.2014
20.05.2014

UHRZEIT

09.00 bis 13.00 Uhr
09.00 bis 12.30 Uhr
14.00 bis 17.00 Uhr
09.00 bis 12.30 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr

GREMIUM ORT
FG Sozialstationen LGS, 5.04
QZ stationar KOL

FG Altere Menschen Sozialwerk
FG StatPflegVers Burgerzentrum Neukolin
Betreuungsvereine KOL

DATUM UHRZEIT GREMIUM ORT
10.06.2014 09.00 bis 12.00 Uhr FG StatPflegVers LGS
11.06.2014 10.00 bis 13.30 Uhr AG Pflege, Gesundheit, Verbr. LGS
25.06.2014 14.00 bis 16.30 Uhr Landespflegeausschuss SenGesSoz
17.06.2014 08.30 bis 12.00 Uhr Betreuungsvereine KOL
DATUM UHRZEIT GREMIUM ORT
14.07.2014 14.00 bis 17.00 Uhr FG Altere Menschen Sozialwerk
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DATUM
13.08.2014
28.08.2014

DATUM

02.09.2014
09.09.2014
15.09.2014
16.09.2014
23.09.2014

DATUM

10.10.2014
14.10.2014
15.10.2014
21.10.2014

DATUM

04.11.2014
10.11.2014
13.11.2014
18.11.2014
11.11.2014

DATUM

09.12.2014
10.12.2014
16.12.2014

Stand: 17.01.2014

UHRZEIT
10.00 bis 13.30 Uhr
09.00 bis 12.30 Uhr
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AUGUST

GREMIUM

| BERLIN

AG Pflege, Gesundheit, Verbr.

QZ stationar

SEPTEMBER

UHRZEIT

09.00 bis 13.00 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr
14.00 bis 17.00 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr

GREMIUM
FG Sozialstationen
FG StatPflegVers

FG Altere Menschen

Betreuungsvereine

FG StatPflegVers/TAPF

OKTOBER

UHRZEIT

10.00 bis 13.30 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr
14.00 bis 16.30 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr

GREMIUM

AG Pflege, Gesundheit, Verbr.

FG StatPflegVer

Landespflegeausschuss (LPA)

Betreuungsvereine

NOVEMBER

UHRZEIT

09.00 bis 13.00 Uhr
14.00 bis 17.00 Uhr
09.00 bis 12.30 Uhr
09.00 bis 15.00 Uhr
09.00 bis 12.00 Uhr

GREMIUM
FG Sozialstationen

FG Altere Menschen

QZ stationar

Fachtag Betreuungsvereine

FG StatPflegVers

DEZEMBER

UHRZEIT

09.00 bis 12.00 Uhr
10.00 bis 13.30 Uhr
08.30 bis 12.00 Uhr

GREMIUM
FG StatPflegVers

AG Pflege, Gesundheit, Verbr.

Betreuungsvereine

PARITATISCHE

ORT
LGS
KOL

ORT
LGS, 5.04
LGS
LGS, 5.05
KOL
Burgerzentrum Neukolln

ORT
LGS
LGS
SenGesSoz
KOL

ORT

LGS, 5.04
Sozialwerk
KOL
Treptow/Kop.
LGS

ORT
LGS
LGS
KOL



