

TERMINE 2014 REFERAT PFLEGEund ALTENHILFE

	JANUAR				
DATUM 07.01.2014	UHRZEIT 09.00 bis 13.00 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen	ORT LGS, 5.04		
13.01.2014	14.00 bis 17.00 Uhr	FG Ältere Menschen	Sozialwerk		
14.01.2014 21.01.2014	09.00 bis 12.00 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers Betreuungsvereine	LGS KOL		
2110112011	00.00 0.0 12.00 0.11				
DATUM	FEBRUAR				
DATUM 13.02.2014	UHRZEIT 09.00 bis 12.30 Uhr	GREMIUM QZ stationär	ORT KOL		
14.02.2014	10.00 bis 13.30 Uhr	AG Pflege, Gesundheit, Verbr.	LGS		
18.02.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers	Bürgerzentrum Neukölln KOL		
18.02.2014 25.02.2014	08.30 bis 12.00 Uhr 09.00 bis 12.00 Uhr	Betreuungsvereine FG StatPflegVers/TAPF	KOL Bürgerzentrum Neukölln		
		MÄRZ			
DATUM 05.03.2014	UHRZEIT 14.00 bis 16.30 Uhr	GREMIUM Landospflogogueschuss	ORT SenGesSoz		
04.03.2014	09.00 bis 13.00 Uhr	Landespflegeausschuss FG Sozialstationen	LGS, 5.04		
17.03.2014	14.00 bis 17.00 Uhr	FG Ältere Menschen	Sozialwerk		
11.03.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers	LGS		
18.03.2014	08.30 bis 12.00 Uhr	Betreuungsvereine	KOL		
DATUM	APRIL				
DATUM 09.04.2014	UHRZEIT 10.00 bis 13.30 Uhr	GREMIUM AG Pflege, Gesundheit, Verbr.	ORT LGS		
15.04.2014	08.30 bis 12.00 Uhr	Betreuungsvereine	KOL		
		2441			
DATUM	UHRZEIT	MAI			
DATUM 06.05.2014	UHRZEIT 09.00 bis 13.00 Uhr	MAI GREMIUM FG Sozialstationen	ORT LGS, 5.04		
06.05.2014 15.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär	ORT LGS, 5.04 KOL		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk		
06.05.2014 15.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär	ORT LGS, 5.04 KOL		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine JUNI GREMIUM	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL ORT		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014 DATUM 10.06.2014 11.06.2014 25.06.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr UHRZEIT 09.00 bis 12.00 Uhr 10.00 bis 13.30 Uhr 14.00 bis 16.30 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine JUNI GREMIUM FG StatPflegVers AG Pflege, Gesundheit, Verbr. Landespflegeausschuss	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL ORT LGS LGS SenGesSoz		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014 DATUM 10.06.2014 11.06.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr UHRZEIT 09.00 bis 12.00 Uhr 10.00 bis 13.30 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine JUNI GREMIUM FG StatPflegVers AG Pflege, Gesundheit, Verbr.	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL ORT LGS LGS		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014 DATUM 10.06.2014 11.06.2014 25.06.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr UHRZEIT 09.00 bis 12.00 Uhr 10.00 bis 13.30 Uhr 14.00 bis 16.30 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine JUNI GREMIUM FG StatPflegVers AG Pflege, Gesundheit, Verbr. Landespflegeausschuss	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL ORT LGS LGS SenGesSoz		
06.05.2014 15.05.2014 19.05.2014 20.05.2014 20.05.2014 DATUM 10.06.2014 11.06.2014 25.06.2014	09.00 bis 13.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 14.00 bis 17.00 Uhr 09.00 bis 12.30 Uhr 08.30 bis 12.00 Uhr UHRZEIT 09.00 bis 12.00 Uhr 10.00 bis 13.30 Uhr 14.00 bis 16.30 Uhr	GREMIUM FG Sozialstationen QZ stationär FG Ältere Menschen FG StatPflegVers Betreuungsvereine JUNI GREMIUM FG StatPflegVers AG Pflege, Gesundheit, Verbr. Landespflegeausschuss Betreuungsvereine	ORT LGS, 5.04 KOL Sozialwerk Bürgerzentrum Neukölln KOL ORT LGS LGS SenGesSoz		

Stand: 17.01.2014 1



AUGUST				
DATUM	UHRZEIT	GREMIUM	ORT	
13.08.2014	10.00 bis 13.30 Uhr	AG Pflege, Gesundheit, Verbr.	LGS	
28.08.2014	09.00 bis 12.30 Uhr	QZ stationär	KOL	
SEPTEMBER				
DATUM	UHRZEIT	GREMIUM	ORT	
02.09.2014	09.00 bis 13.00 Uhr	FG Sozialstationen	LGS, 5.04	
09.09.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers	LGS	
15.09.2014	14.00 bis 17.00 Uhr	FG Ältere Menschen	LGS, 5.05	
16.09.2014	08.30 bis 12.00 Uhr	Betreuungsvereine	KOL	
23.09.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers/TAPF	Bürgerzentrum Neukölln	
OKTOBER				
DATUM	UHRZEIT	GREMIUM	ORT	
10.10.2014	10.00 bis 13.30 Uhr	AG Pflege, Gesundheit, Verbr.	LGS	
14.10.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVer	LGS	
15.10.2014	14.00 bis 16.30 Uhr	Landespflegeausschuss (LPA)	SenGesSoz	
21.10.2014	08.30 bis 12.00 Uhr	Betreuungsvereine	KOL	
	NO	VEMBER		
NOVEMBER				
DATUM	UHRZEIT	GREMIUM	ORT	
04.11.2014	09.00 bis 13.00 Uhr	FG Sozialstationen	LGS, 5.04	
10.11.2014	14.00 bis 17.00 Uhr	FG Ältere Menschen	Sozialwerk	
13.11.2014	09.00 bis 12.30 Uhr	QZ stationär	KOL	
18.11.2014	09.00 bis 15.00 Uhr	Fachtag Betreuungsvereine	Treptow/Köp.	
11.11.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers	LGS	
DEZEMBER				
DATUM	UHRZEIT	GREMIUM	ORT	
09.12.2014	09.00 bis 12.00 Uhr	FG StatPflegVers	LGS	
10.12.2014	10.00 bis 13.30 Uhr	AG Pflege, Gesundheit, Verbr.	LGS	
16.12.2014	08.30 bis 12.00 Uhr	Betreuungsvereine	KOL	

Stand: 17.01.2014 2